

WYPRAWA „TATRY – PAMIĘCI JĘDRKA”

17 – 22 lipca 2013 r.

(trasa po poprawkach)

Dzień 1 – środa, 17.07.2013 r.

wyjazd z Tarnowa do Zakopanego – bus „BP Tour” - godz. 10.00 (cena 30 zł) – **bilet zbiorowy**

przejazd do Doliny Chochołowskiej (Siwa Polana) – bus (cena 6 zł)

wariant 1 (dłuższy, trudniejszy, ale kawałek można przejechać „ciuchcią” lub rowerem za 4-5 zł)

nazwa punktu	wys. n.p.m.	kolor szlaku	różnica wys. etapu	długość etapu	czas etapu	przewyższenie na trasie	długość trasy	czas trasy
Chochołowska Dol. (Siwa Polana)	907 m n.p.m.		0 m	0.00 km	0:00	0 m	0.00 km	0:00
Chochołowska Dol. (Pol. pod Jaworki)	1002 m n.p.m.		95 m ↑	4.23 km	1:05	95 m	4.23 km	1:05
Leśniczówka Chochołowska (powyżej)	1037 m n.p.m.		35 m ↑	1.05 km	0:20	130 m	5.28 km	1:25
Iwaniacka Przełęcz	1459 m n.p.m.		422 m ↑	2.56 km	1:30	552 m	7.84 km	2:55
Schronisko na Hali Ornak	1108 m n.p.m.		351 m ↓	2.21 km	1:00	552 m	10.05 km	3:55

<http://natatry.pl/tatry-zachodnie/dolina-chocholowska/chocholowska-ornak>

wariant 2 (krótszy, ale trzeba wrócić ze schroniska do Jaskini Mylnej)

nazwa punktu	wys. n.p.m.	kolor szlaku	różnica wys. etapu	długość etapu	czas etapu	przewyższenie na trasie	długość trasy	czas trasy
Kościeliska Dol. (Kiry)	927 m n.p.m.		0 m	0.00 km	0:00	0 m	0.00 km	0:00
Kościeliska Dol. (Cudakowa Polana)	952 m n.p.m.		25 m ↑	1.26 km	0:20	25 m	1.26 km	0:20
Kościeliska Dol. (Br. Kraszewskiego)	971 m n.p.m.		19 m ↑	0.93 km	0:15	44 m	2.19 km	0:35
Kościeliska Dol. (Brama Raptawicka)	1030 m n.p.m.		59 m ↑	1.85 km	0:25	103 m	4.04 km	1:00
Schronisko na Hali Ornak	1108 m n.p.m.		78 m ↑	1.41 km	0:30	181 m	5.45 km	1:30

dodatkowo (bez plecaków)

nazwa punktu	wys. n.p.m.	kolor szlaku	różnica wys. etapu	długość etapu	czas etapu	przewyższenie na trasie	długość trasy	czas trasy
Schronisko na Hali Ornak	1108 m n.p.m.		0 m	0.00 km	0:00	0 m	0.00 km	0:00
Kościeliska Dol. (Brama Raptawicka)	1030 m n.p.m.		78 m ↓	1.41 km	0:25	0 m	1.41 km	0:25
Jaskinia Mylna	1100 m n.p.m.		70 m ↑	0.43 km	0:30	70 m	1.84 km	0:55
Kościeliska Dol. (Brama Raptawicka)	1030 m n.p.m.		70 m ↓	0.43 km	0:25	70 m	2.27 km	1:20
Schronisko na Hali Ornak	1108 m n.p.m.		78 m ↑	1.41 km	0:30	148 m	3.68 km	1:50

nocleg zarezerwowany (cena 35 zł, ze zniżką PTTK 28 zł)

Dzień 2 – czwartek, 18.07.2013 r.

nazwa punktu	wys. n.p.m.	kolor szlaku	różnica wys. etapu	długość etapu	czas etapu	przewyższenie na trasie	długość trasy	czas trasy
Schronisko na Hali Ornak	1108 m n.p.m.		0 m	0.00 km	0:00	0 m	0.00 km	0:00
Chuda Przełęczka	1850 m n.p.m.		742 m ↑	5.48 km	2:40	742 m	5.48 km	2:40
Ciemniak	2096 m n.p.m.		246 m ↑	1.10 km	0:50	988 m	6.58 km	3:30
Mułowa Przełęcz	2067 m n.p.m.		29 m ↓	0.24 km	0:05	988 m	6.82 km	3:35
Krzesanica	2122 m n.p.m.		55 m ↑	0.28 km	0:10	1043 m	7.10 km	3:45
Litworowa Przełęcz	2037 m n.p.m.		85 m ↓	0.46 km	0:15	1043 m	7.56 km	4:00
Małolącziak	2096 m n.p.m.		59 m ↑	0.47 km	0:15	1102 m	8.03 km	4:15
Małolącka Przełęcz	1924 m n.p.m.		172 m ↓	0.74 km	0:15	1102 m	8.77 km	4:30
Kondracka Kopa	2005 m n.p.m.		81 m ↑	0.33 km	0:10	1183 m	9.10 km	4:40
Kondracka Przełęcz	1725 m n.p.m.		280 m ↓	1.25 km	0:45	1183 m	10.35 km	5:25
Schronisko na Kondratowej Hali	1333 m n.p.m.		392 m ↓	1.79 km	1:00	1183 m	12.14 km	6:25

nocleg zarezerwowany (cena 35 zł, ze zniżką PTTK 28 zł)

<http://natatry.pl/tatry-zachodnie/dolina-koscieliska/na-ciemniak-z-ornak>

<http://natatry.pl/tatry-zachodnie/okolice-giewontu/czerwone-wierchy>

Dzień 3 – piątek, 19.07.2013 r.

nazwa punktu	wys. n.p.m.	kolor szlaku	różnica wys. etapu	długość etapu	czas etapu	przewyższenie na trasie	długość trasy	czas trasy
Schronisko na Kondratowej Hali	1333 m n.p.m.		0 m	0.00 km	0:00	0 m	0.00 km	0:00
Przełęcz pod Kondracką Kopą	1863 m n.p.m.		530 m ↑	2.31 km	1:30	530 m	2.31 km	1:30
Mała Sucha Czuba (poniżej)	1791 m n.p.m.		72 m ↓	0.81 km	0:20	530 m	3.12 km	1:50
Goryczkowa Czuba (poniżej)	1869 m n.p.m.		78 m ↑	0.64 km	0:25	608 m	3.76 km	2:15
Goryczkowa Przełęcz Świńska	1801 m n.p.m.		68 m ↓	0.41 km	0:10	608 m	4.17 km	2:25
Kasprowy Wierch	1987 m n.p.m.		186 m ↑	1.54 km	0:45	794 m	5.71 km	3:10
Sucha Przełęcz	1950 m n.p.m.		37 m ↓	0.15 km	0:05	794 m	5.86 km	3:15
Kolej Gąsienicowa	1608 m n.p.m.		342 m ↓	1.35 km	0:45	794 m	7.21 km	4:00
Schronisko Murowaniec	1500 m n.p.m.		108 m ↓	1.08 km	0:25	794 m	8.29 km	4:25
Czarny Staw Gąsienicowy (północ)	1630 m n.p.m.		130 m ↑	1.56 km	0:35	924 m	9.85 km	5:00
Czarny Staw Gąsienicowy (wschód)	1637 m n.p.m.		7 m ↑	0.77 km	0:15	931 m	10.62 km	5:15
Zmarły Staw	1766 m n.p.m.		129 m ↑	0.65 km	0:25	1060 m	11.27 km	5:40
Zawrat	2158 m n.p.m.		392 m ↑	1.01 km	1:20	1452 m	12.28 km	7:00
Dol. Pięciu Stawów Pol. (Niż. Solnisko)	1740 m n.p.m.		418 m ↓	2.11 km	1:00	1452 m	14.39 km	8:00
Dol. Pięciu Stawów Pol. (Szeroki Żleb)	1710 m n.p.m.		30 m ↓	0.40 km	0:08	1452 m	14.79 km	8:08
Wielki Staw Polski	1675 m n.p.m.		35 m ↓	0.66 km	0:12	1452 m	15.45 km	8:20
Schronisko w Dol. Pięciu Stawów Pol.	1672 m n.p.m.		3 m ↓	0.53 km	0:10	1452 m	15.98 km	8:30

nocleg zarezerwowany (cena 35 zł, ze zniżką PTTK 28 zł), **zaliczka do 12 lipca – po 35 zł**

<http://natatry.pl/tatry-wysokie/okolice-hali-gasienicowej/na-zawrat>

Wariant dojścia do Murowańca krótszy o 1 godz.

nazwa punktu	wys. n.p.m.	kolor szlaku	różnica wys. etapu	długość etapu	czas etapu	przewyższenie na trasie	długość trasy	czas trasy
Schronisko na Kondratowej Hali	1333 m n.p.m.		0 m	0.00 km	0:00	0 m	0.00 km	0:00
Polana Kalatówki	1185 m n.p.m.		148 m ↓	1.56 km	0:30	0 m	1.56 km	0:30
Hotel Górski na Kalatówkach	1198 m n.p.m.		13 m ↑	0.51 km	0:10	13 m	2.07 km	0:40
Klasztor Albertynek (Kuznice-Kalatówki)	1100 m n.p.m.		98 m ↓	0.76 km	0:15	13 m	2.83 km	0:55
Kuźnice	1025 m n.p.m.		75 m ↓	0.72 km	0:15	13 m	3.55 km	1:10
Kuźnice (pod Boczaniem)	1090 m n.p.m.		65 m ↑	0.52 km	0:15	78 m	4.07 km	1:25
Przeł. między Kopami (Karczmisko)	1499 m n.p.m.		409 m ↑	2.77 km	1:30	487 m	6.84 km	2:55
Królowa Równia	1560 m n.p.m.		61 m ↑	0.83 km	0:15	548 m	7.67 km	3:10
Schronisko Murowaniec	1500 m n.p.m.		60 m ↓	0.64 km	0:10	548 m	8.31 km	3:20

Dzień 4 – sobota, 20.07.2013 r.

nazwa punktu	wys. n.p.m.	kolor szlaku	różnica wys. etapu	długość etapu	czas etapu	przewyższenie na trasie	długość trasy	czas trasy
Schronisko w Dol. Pięciu Stawów Pol.	1672 m n.p.m.		0 m	0.00 km	0:00	0 m	0.00 km	0:00
Wielki Staw Polski	1675 m n.p.m.		3 m ↑	0.53 km	0:10	3 m	0.53 km	0:10
Dol. Pięciu Stawów Pol. (Szeroki Żleb)	1710 m n.p.m.		35 m ↑	0.66 km	0:15	38 m	1.19 km	0:25
Dol. Pięciu Stawów Pol. (Niż. Solnisko)	1740 m n.p.m.		30 m ↑	0.40 km	0:10	68 m	1.59 km	0:35
Szpiglasowa Przełęcz	2110 m n.p.m.		370 m ↑	2.18 km	1:45	438 m	3.77 km	2:20
Szpiglasowy Wierch	2172 m n.p.m.		62 m ↑	0.21 km	0:15	500 m	3.98 km	2:35
Szpiglasowa Przełęcz	2110 m n.p.m.		62 m ↓	0.21 km	0:10	500 m	4.19 km	2:45
Dolina za Mnichem	1788 m n.p.m.		322 m ↓	1.78 km	0:40	500 m	5.97 km	3:25
Wrota Chałubińskiego	2022 m n.p.m.		234 m ↑	1.18 km	1:00	734 m	7.15 km	4:25
Dolina za Mnichem	1788 m n.p.m.		234 m ↓	1.18 km	0:45	734 m	8.33 km	5:10
Schronisko przy Morskim Oku	1406 m n.p.m.		382 m ↓	2.36 km	1:10	734 m	10.69 km	6:20
Wodogrzmoty Mickiewicza	1100 m n.p.m.		308 m ↓	4.86 km	1:30	734 m	15.55 km	7:50
Schronisko w Roztoce	1031 m n.p.m.		69 m ↓	0.80 km	0:10	734 m	16.35 km	8:00
Wodogrzmoty Mickiewicza	1100 m n.p.m.		69 m ↑	0.80 km	0:15	803 m	17.15 km	8:15
Polana Palenica	984 m n.p.m.		116 m ↓	2.81 km	0:40	803 m	19.96 km	8:55

możliwy przejazd bryczką spod Morskiego Oka do Wodogrzmotów Mickiewicza (drogo!)

przejazd do Zakopanego – bus (cena 10 zł)

2 noclegi zarezerwowane niedaleko Krupówek - Pokoje Gościnne „Żak”(cena po 30 zł)

<http://natatry.pl/tatry-wysokie/okolice-doliny-pieciu-stawow-polskich/do-morskiego-przez-szpiglasowa>

<http://natatry.pl/tatry-wysokie/okolice-morskiego-oka/na-wrota>

Dzień 5 – niedziela, 21.07.2013 r.

Zakopane – Krupówki i nie tylko...

Dzień 6 – poniedziałek, 22.07.2013 r.

wyjazd z Zakopanego do Krakowa – autobus „PolskiBus.com” - godz. 15.45 (cena 15 zł) – **bilet zbiorowy**